
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 25/2021 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany czasu pracy 

 
 

Na podstawie art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U.                     

z 2020 r.,  poz. 1320 z późn. zm.) w związku z wysokimi temperaturami powietrza zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§1. 

 

W okresie od 1 lipca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. Starostwo Powiatowe w Makowie 

Mazowieckim czynne będzie w każdy dzień roboczy w godzinach 7:00 - 15:00. 

 

 

§ 2. 

 

Obsługa interesantów odbywać się będzie w siedzibie Starostwa Powiatowego w Makowie 

Mazowieckim przy ul. Rynek 1 i przy ul. Mickiewicza 30 w godzinach 7:00 - 14:00. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2022-06-28T10:08:33+0200
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




